ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: 
Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Адреса наручиоца: 
Крунска бр.13,  11000 Београд
Интернет страница наручиоца:
www.nabavke.mod.gov.rs
Врста наручиоца:
Остало

Врста предмета:
Добра

Oпис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:
Предмет јавне набавке у отвореном поступку бр. 41/16 су добра: Лабораторијски реагенси, за потребе ВМА, ВМЦ Нови Сад, ВБ Ниш и ЦВмУ Београд за партију: 71, 72 и 73, ознака и назива из Општег речника набавки:
- 33696500 - лабораторијски реагенси 
Уговорена вредност:
105.175,00 динара без ПДВ-а


(126.210,00 динара са ПДВ-ом)

Критеријум за доделу уговора:

Најнижа понуђена цена.

Број примљених понуда, највиша и најнижа понуђена цена, највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
	Редни број партије
	Број примљених понуда
	Највиша понуђена

цена
	Најнижа понуђена

цена
	Највиша понуђена 

цена код прихватљивих понуда
	Најнижа

понуђена 

цена код прихватљивих понуда

	71
	2
	15,500.00
	11,250.00
	15,500.00
	11,250.00

	72
	2
	80,200.00
	37,300.00
	80,200.00
	37,300.00

	73
	2
	13,750.00
	13,725.00
	13,750.00
	13,725.00


Датум доношења одлуке о додели уговора: 
30.03.2017. године
Датум закључења уговора: 18.04.2017. године


Основни подаци о добављачу:

„Alfa Genetics d.o.o. Beograd“, ул. Рачкога бр. 5, Београд – Палилула;

ПИБ:107427806, Матични број:20800445     
Период важења уговора: Две године од дана ступања на снагу уговора.
Околности које представљају основ за измену уговора:

Овај уговор може бити измењен или допуњен, односно споразумно раскинут, у истој форми само сагласношћу уговорних страна.
